
I TOPIGEON - Race Lista imbarcare Ir*l

CLUB: Radaut CEAS Nr:
Crescator: Genici Mihai AIin LOFT No:
Adresa: - Siret

690C1255 Pr:-ntat : 0B / 07 / 2A25 16:48:21
026098 Telefon:0743791421

Ceas membru :08 / 07 / 2025 1 6:48 : 1 9
TIME ZONE: UTC+03: OO

Cod concurs: 23450711
Cod cheie: 0F0E7390
Loc Lansare: MADONA 

".

Setare ora:
VERSTON:

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare:FFC1 lADE
Cod Lansare: 2345

AB/01 /2025 1 6:48:22
vVB. 9 .39

AEO6BB6E
AEOB3784
AEO 3 BCFS
AE08C948
A80A9252
AEO 1 DETC
AEOB3A54
AEO 7 2898
AEOACODO
AEO 4 3EFO
AEOS 1 CA4
AEl 6 01 44
AEO 543 53
AEO8978F
AEOC4B48
AEOEAODA
AE160165
AEOA597B

Nr. Matricol Cip Sex
I tutarked
| ,i ora Nom.
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2
3
4
5
6
7
B

9
10
11
12
13
.Atq
15
i6
11
1B

RO2 3 -2A321 42
RO22-0931669
RO23-069',1 700
RO23-0691662
RO24-029371 2
RO24-A2931 52
RO24-029 96 0 0
RO23-0691664
Roz4-0299584
RO24-029957 4
RO23-0691667
ROZ4-029951 0
RO23-1133400
Ra24-0299577
RO23 -0694493
RO2 3 -201 45BA
RO24-0292900
Ra24-029 95BB

----+
M
M
F
F
M
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
M
M
M

Cul-oare

ALBASTRU
ALBASTRU
PORUNBAC
ALBASTRU
ALBASTRU
ALBASTRU
GUT
PORUNBAC
PORUNBAC
ALBASTRU
PORUNBAC
PORUNBAC
GUT
PORUNBAC
CUC
ALBASTRU
PORUNBAC
ALBASTRU

0B/01
0B/01
0B/07
aB/07
0B/01
0B/01
aB/07
a8/01
08/01
0B/07
0B/07
0B/07
0B/01
08/01
0B/07
0B/07
0B/07
0B/01

toi46:3/
1 6:46:45
16:46:53
1 6:41 :02
1 6:47 :09
16-A-1 .1tr,
16:41:22
1A-47.)A
1 6:41 z3l
1 6:41 :42
1R-A'7-AP.
16248:01

16:
16:4
1624
1 6:4ST
1 6:46 :1 9 05
16:46:3C 006

007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018

Total marcare: 1 B Total- F: 12 Total M: 6 Ti-neret: 9
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Toate pasarile participante provin de
vaccinata contra paramyxovirus si sunt
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